
エネルギー 106 kcal

タンパク質 5.0 ｇ

脂質 0 ｇ

炭水化物 21.5 ｇ

食塩相当量 6.4 g

アレルゲン物質

特定原材料（８品目）

小麦

特定原材料に準ずるもの（20品目）

さば、大豆

栄養成分値(100ｍｌあたり)

商品情報

商品名

つゆ正田流

原材料名

しょうゆ(国内製造)、かつおぶしだし、さばぶしだし、みりん、砂糖、こんぶエキス、食塩、

(一部に小麦・さば・大豆を含む)


